

III

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.000	1,455,328.00	9,968.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.100	138,356.70	947.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.300	191,506.70	1,309.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.400	575,644.80	3,932.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.500	1,273,231.50	8,691.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.700	1,855,021.50	12,645.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.800	188,784.80	1,286.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	146.900	165,262.50	1,125.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.000	1,827,651.00	12,433.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.100	2,065,725.30	14,043.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.200	2,060,800.00	14,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.300	1,767,600.00	12,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.400	717,101.00	4,865.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/02/24	147.500	2,899,850.00	19,660.00

MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	09/02/24	147.600	635,565.60	4,306.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	09/02/24	147.800	2,703,557.60	18,292.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.	09/02/24	148.100	695,181.40	4,694.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.800	1,406,008.80	37,196.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.820	181,725.10	4,805.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.840	656,751.04	17,356.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.860	1,235,901.84	32,644.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.900	4,410,423.00	116,370.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.920	643,274.88	16,964.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.940	3,421,884.48	90,192.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.960	5,324,459.40	140,265.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.980	1,807,354.26	47,587.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.000	3,714,956.00	97,762.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.040	396,338.76	10,419.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.200	1,066,314.80	27,914.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.300	222,140.00	5,800.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET	09/02/24	38.500	1,063,716.50	27,629.00

	DIŞ TİCARET A.Ş.				
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.600	542,909.00	14,065.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.620	69,400.14	1,797.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.700	116,100.00	3,000.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.800	190,546.80	4,911.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	146.200	451,027.00	3,085.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.760	302,080.00	8,000.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.780	819,259.30	21,685.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.060	131,877.90	3,465.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.480	461.76	12.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.520	742,087.80	19,265.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.660	386,600.00	10,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	146.600	252,005.40	1,719.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.740	143,562.96	3,804.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.320	160,944.00	4,200.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.460	314,910.48	8,188.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.860	14,805.66	381.00

TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.740	193,700.00	5,000.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.440	12,800.52	333.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	09/02/24	147.700	738,500.00	5,000.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.240	19,387.68	507.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.020	32,164.92	846.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.560	168,468.64	4,369.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.900	2,528.50	65.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	37.720	19,274.92	511.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.540	18,768.98	487.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	09/02/24	38.820	2,989.14	77.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	145.800	2,309,472.00	15,840.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	145.700	3,665,812.00	25,160.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	145.900	437,700.00	3,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	146.000	730,000.00	5,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	146.200	1,462,000.00	10,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	16/02/24	146.300	2,194,500.00	15,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE	16/02/24	144.700	361,750.00	2,500.00

	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.400	1,444,000.00	10,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.600	723,000.00	5,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.300	1,084,270.20	7,514.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	146.400	732,000.00	5,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	146.500	732,500.00	5,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	143.600	1,436,000.00	10,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.200	1,079,481.20	7,486.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	143.900	1,079,250.00	7,500.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.000	540,000.00	3,750.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	143.800	179,750.00	1,250.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	143.700	359,250.00	2,500.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.500	361,250.00	2,500.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.800	724,000.00	5,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.100	360,250.00	2,500.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	144.900	362,250.00	2,500.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	20/02/24	38.800	3,880,000.00	100,000.00
ALARK	ALARKO	20/02/24	129.900	2,263,897.20	17,428.00

	HOLDİNG A.Ş.				
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	129.800	2,216,594.60	17,077.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	129.700	6,346,091.30	48,929.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	129.600	1,297,296.00	10,010.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	130.100	1,148,522.80	8,828.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	129.500	1,313,130.00	10,140.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	130.000	1,000,220.00	7,694.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.750	1,972,500.00	30,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.850	3,292,500.00	50,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	21/02/24	42.400	424,000.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	21/02/24	42.000	1,260,000.00	30,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	21/02/24	42.040	403,415.84	9,596.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	21/02/24	42.060	16,992.24	404.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	21/02/24	42.680	4,268,000.00	100,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.900	8,237,500.00	125,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.700	1,971,000.00	30,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.950	1,978,500.00	30,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.600	6,560,000.00	100,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	21/02/24	65.500	1,965,000.00	30,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM	21/02/24	66.000	132,000.00	2,000.00

	İÇİŞİLERİ HİZMETLERİ A.Ş.				
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.000	2,250,000.00	50,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.200	1,221,484.80	27,024.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.220	134,574.72	2,976.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.460	5,364.28	118.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.480	67,173.96	1,477.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.500	382,427.50	8,405.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	45.940	459,400.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.000	460,000.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.080	460,800.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.060	460,600.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.340	463,400.00	10,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.640	190,104.64	4,076.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.660	237,032.80	5,080.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	22/02/24	46.680	39,397.92	844.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	22/02/24	17.820	17,820.00	1,000.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	61.500	276,073.50	4,489.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	61.600	281,881.60	4,576.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	26/02/24	65.350	3,267,500.00	50,000.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	61.850	1,051,450.00	17,000.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	61.900	330,855.50	5,345.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	62.100	75,078.90	1,209.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	61.800	190,405.80	3,081.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/02/24	28.320	4,248,000.00	150,000.00
LKMNH	LORMAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	62.700	61,696.80	984.00

LKMNH	GARANTİ GARANTİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/02/24	63.250	98,353.75	1,555.00
ISCTR		26/02/24	28.340	2,834,000.00	100,000.00
GARAN		26/02/24	65.200	3,260,000.00	50,000.00
LKMNH	LORMAN FİNANSE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.650	18,795.00	300.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	63.200	23,952.80	379.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	63.300	56,970.00	900.00
ISCTR	HİZMETİ FİNANSE T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/02/24	28.380	1,419,000.00	50,000.00
LKMNH	LORMAN FİNANSE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.450	312,250.00	5,000.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.400	155,875.20	2,498.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.000	372,000.00	6,000.00
SAHOL	HİZMETİ FİNANSE HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	26/02/24	81.550	4,566,800.00	56,000.00
LKMNH	LORMAN FİNANSE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.350	177,448.10	2,846.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.300	284,835.60	4,572.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİNANSE	26/02/24	62.150	57,115.85	919.00
SAHOL	HİZMETİ FİNANSE HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	26/02/24	81.500	1,630,000.00	20,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/02/24	28.280	1,414,000.00	50,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	26/02/24	81.450	814,500.00	10,000.00
LKMNH	LORMAN FİNANSE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	26/02/24	62.050	186,150.00	3,000.00

LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.950	185,850.00	3,000.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.250	480,077.50	7,838.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.200	241,372.80	3,944.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.050	341,391.60	5,592.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.000	750,544.00	12,304.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.150	217,082.50	3,550.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.800	464,572.80	7,641.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.750	166,212.00	2,736.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.850	505,724.35	8,311.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.400	307,000.00	5,000.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.300	132,530.60	2,162.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.950	43,213.55	709.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.900	148,535.10	2,439.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.700	273,150.00	4,500.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	61.100	305,500.00	5,000.00
LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRNASI	26/02/24	60.500	423,500.00	7,000.00

LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	26/02/24	60.650	303,250.00	5,000.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	26/02/24	60.400	302,000.00	5,000.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	26/02/24	60.550	121,100.00	2,000.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.000	750,000.00	12,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.250	286,549.00	4,756.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.150	150,375.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.400	151,000.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.300	150,750.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.350	150,875.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.200	362,584.60	6,023.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.100	150,250.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	59.950	749,375.00	12,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	59.100	325,050.00	5,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	60.050	450,375.00	7,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	59.500	148,750.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM	27/02/24	59.450	148,625.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM	27/02/24	59.400	14,493.60	244.00

LKMNH	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE ENGÜRÜSAĞ A.Ş.	27/02/24	59.750	88,250.75	1,477.00
KCHOL	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE KOÇ HOLDİNG A.Ş.	27/02/24	174.800	1,268,174.00	7,255.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	27/02/24	11.190	132,176.28	11,812.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	28.200	28.20	1.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	27.860	362,040.70	12,995.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	27/02/24	138.500	602,336.50	4,349.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	27/02/24	503.000	669,493.00	1,331.00
LKMNH	LONMAN FENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	27/02/24	59.050	295,250.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	27/02/24	82.050	642,861.75	7,835.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	27/02/24	8.190	386,256.78	47,162.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	38.240	188,179.04	4,921.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	27/02/24	67.350	468,890.70	6,962.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/24	37.360	419,590.16	11,231.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	27/02/24	160.800	645,290.40	4,013.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	27/02/24	263.750	973,501.25	3,691.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	28.080	140,400.00	5,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER	27/02/24	67.300	336,500.00	5,000.00

	MARKETLER TİCARET A.Ş.				
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	27/02/24	183.000	215,757.00	1,179.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	27/02/24	41.960	810,960.92	19,327.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	27/02/24	64.600	423,259.20	6,552.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	27/02/24	66.000	642,576.00	9,736.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/02/24	168.000	384,048.00	2,286.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	27/02/24	32.080	465,031.68	14,496.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	27/02/24	385.750	799,659.75	2,073.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	28.040	285,587.40	10,185.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	30.200	316,918.80	10,494.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	27/02/24	182.200	728,800.00	4,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	27/02/24	11.160	111,600.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	27/02/24	23.280	464,948.16	19,972.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	27/02/24	63.500	381,317.50	6,005.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	27/02/24	63.450	26,204.85	413.00
LKMNH	LORMAN BENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	27/02/24	59.000	147,500.00	2,500.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	27/02/24	260.000	456,040.00	1,754.00
TAVHL	TAV HAVALİMANI ARI	27/02/24	167.300	590,569.00	3,530.00

	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.				
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	27/02/24	260.750	157,493.00	604.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	27.900	139,500.00	5,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	27.860	138,408.48	4,968.00
LKMNH	LORMAN BENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ ERİ VE	27/02/24	58.950	104,518.35	1,773.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	27/02/24	636.500	1,110,056.00	1,744.00
LKMNH	LORMAN BENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ ERİ VE	27/02/24	59.150	515,965.45	8,723.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	28.020	140,100.00	5,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	27/02/24	11.220	138,533.34	12,347.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	27/02/24	262.000	90,652.00	346.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/02/24	167.600	222,740.40	1,329.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	27/02/24	261.750	18,322.50	70.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	27/02/24	67.250	336,250.00	5,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/02/24	167.500	458,447.50	2,737.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	27/02/24	261.250	77,330.00	296.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/24	28.000	106,204.00	3,793.00
LKMNH	LORMAN BENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ ERİ VE	27/02/24	59.900	299,500.00	5,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA	27/02/24	63.300	252,883.50	3,995.00

	A.Ş.				
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.100	871,500.00	15,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.400	584,000.00	10,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.000	2,096,990.00	36,155.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.250	145,625.00	2,500.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.050	477,983.70	8,234.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.500	438,750.00	7,500.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.350	145,875.00	2,500.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.550	292,750.00	5,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.450	876,750.00	15,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.600	172,518.40	2,944.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.200	523,800.00	9,000.00
ISCTR	HİZMETİ FİRMA VE T.İŞ BANKASI A.Ş.	28/02/24	11.080	1,487,379.20	134,240.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	28/02/24	379.750	3,797,500.00	10,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.700	250,800.00	4,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	28/02/24	380.000	568,480.00	1,496.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	27.340	546,800.00	20,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRMA	28/02/24	58.150	454,151.50	7,810.00

OTKAR	SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	28/02/24	508.000	6,096.00	12.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	138.100	1,381,000.00	10,000.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	37.740	2,264.40	60.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	28/02/24	182.500	1,096,460.00	6,008.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	28/02/24	507.500	1,504,230.00	2,964.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.250	622,500.00	10,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	170.700	1,707,000.00	10,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	170.800	329,985.60	1,932.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	28/02/24	258.000	239,166.00	927.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	28/02/24	41.140	1,338,489.90	32,535.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	28/02/24	634.500	1,266,462.00	1,996.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/24	36.900	738,000.00	20,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.500	44,062.50	705.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	28/02/24	11.160	34,551.36	3,096.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	28/02/24	257.000	176,045.00	685.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	28/02/24	256.750	1,364,626.25	5,315.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	172.300	3,403,958.80	19,756.00

KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	27.700	1,194,507.10	43,123.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	28/02/24	63.150	1,287,186.45	20,383.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	28/02/24	11.090	162,901.01	14,689.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	28/02/24	631.500	2,220,354.00	3,516.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	28/02/24	40.840	1,072,703.44	26,266.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	28/02/24	11.080	519,696.32	46,904.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/24	36.860	166,828.36	4,526.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	30.380	1,215,200.00	40,000.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	28/02/24	8.060	122,052.58	15,143.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	171.600	1,384,468.80	8,068.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	27.380	378,199.94	13,813.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.400	998.40	16.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	28/02/24	11.100	22,200.00	2,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	30.400	88,190.40	2,901.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	28/02/24	138.200	580,025.40	4,197.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	28/02/24	65.600	2,147,350.40	32,734.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	81.100	1,625,487.30	20,043.00

SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	28/02/24	66.600	423,043.20	6,352.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	171.700	411,736.60	2,398.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	28/02/24	31.960	1,683,588.88	52,678.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	28/02/24	506.500	682,255.50	1,347.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/24	36.840	368,400.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	28/02/24	23.120	1,722,208.80	74,490.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	28/02/24	8.050	402,500.00	50,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	28/02/24	263.750	2,689,458.75	10,197.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.Ş.	28/02/24	162.000	2,320,812.00	14,326.00
LKMNH	LORVIAN PERINI ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ ERİ VE	28/02/24	58.900	139,062.90	2,361.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	28/02/24	66.350	2,823,789.65	42,559.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	28/02/24	65.500	667,903.50	10,197.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.350	616,953.25	9,895.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.300	149,520.00	2,400.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	28/02/24	180.500	510,454.00	2,828.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	28/02/24	8.010	245,162.07	30,607.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME	28/02/24	37.420	736,837.22	19,691.00

TSKB	SANAYİ VE TİCARET A.Ş. T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	28/02/24	8.020	343,713.14	42,857.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/02/24	171.000	207,765.00	1,215.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	28/02/24	254.750	45,090.75	177.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	28/02/24	254.500	35,121.00	138.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	28/02/24	62.150	372,900.00	6,000.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	28/02/24	505.000	1,028,180.00	2,036.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	27.240	168,533.88	6,187.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/02/24	27.300	59,404.80	2,176.00
ALVES	ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/02/24	21.380	2,138.00	100.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	29/02/24	499.750	1,352,823.25	2,707.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	29/02/24	499.000	3,519,447.00	7,053.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	29/02/24	506.000	7,711,440.00	15,240.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	264728498.10	4246045.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.			01/02/24	144.200	1,009,400.00	7,000.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU			01/02/24	236.300	472,600.00	2,000.00

	GRUBU HOLDİNG				
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	24.160	241,600.00	10,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	248.700	621,750.00	2,500.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	250.250	5,755,750.00	23,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	250.750	1,679,774.25	6,699.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	01/02/24	34.400	172,000.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	382.000	955,000.00	2,500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	383.500	958,750.00	2,500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	01/02/24	40.180	803,600.00	20,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	01/02/24	555.000	832,500.00	1,500.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	01/02/24	59.050	236,200.00	4,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	01/02/24	64.650	1,034,400.00	16,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	01/02/24	69.650	348,250.00	5,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	01/02/24	144.900	204,164.10	1,409.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	01/02/24	166.200	498,600.00	3,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	24.180	241,800.00	10,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	248.800	3,232,907.20	12,994.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK	01/02/24	381.500	190,750.00	500.00

MAĞAZALAR A.Ş.

CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	01/02/24	554.500	831,750.00	1,500.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	01/02/24	69.800	698,000.00	10,000.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	01/02/24	236.200	472,400.00	2,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	253.250	126,625.00	500.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	253.500	253,500.00	1,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	382.750	1,339,625.00	3,500.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	01/02/24	64.650	323,250.00	5,000.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	01/02/24	8.210	615,750.00	75,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	30.640	153,200.00	5,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	30.660	153,300.00	5,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/02/24	37.200	183,210.00	4,925.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	375.750	3,757,500.00	10,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	01/02/24	40.160	602,400.00	15,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	01/02/24	58.950	294,750.00	5,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	01/02/24	64.700	323,500.00	5,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	01/02/24	69.700	348,500.00	5,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	01/02/24	248.600	447,728.60	1,801.00

	OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.				
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	144.100	420,772.00	2,920.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	383.250	1,916,250.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	382.250	3,631,375.00	9,500.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	01/02/24	59.000	295,000.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	01/02/24	74.200	371,000.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	383.000	957,500.00	2,500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	01/02/24	383.750	959,375.00	2,500.00
LKMNH	LORMAN PENİNE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	56.650	141,625.00	2,500.00
DYOBY	LORMAN PENİNE ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	30.700	122,800.00	4,000.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	01/02/24	64.750	259,000.00	4,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	01/02/24	74.100	370,500.00	5,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	01/02/24	154.900	387,250.00	2,500.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	01/02/24	37.220	186,100.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	01/02/24	34.300	274,400.00	8,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	01/02/24	25.900	194,250.00	7,500.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	01/02/24	155.100	155,100.00	1,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM	01/02/24	69.750	418,500.00	6,000.00

	İLE TİCARET HİZMETLERİ A.Ş.				
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	01/02/24	155.000	387,500.00	2,500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	01/02/24	22.320	44,640.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	01/02/24	22.340	446,800.00	20,000.00
KRDMD	KARADENİZ KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	27.580	275,800.00	10,000.00
ISCTR	T.C. İŞ BANKASI A.S.	01/02/24	25.880	776,400.00	30,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/02/24	30.720	122,880.00	4,000.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	01/02/24	166.100	664,400.00	4,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	01/02/24	74.150	370,750.00	5,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	250.500	377,253.00	1,506.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	01/02/24	250.000	125,000.00	500.00
LKMNH	LORİMAN DENİZİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	01/02/24	56.850	142,125.00	2,500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	01/02/24	22.380	111,900.00	5,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	07/02/24	11.190	467,954.61	41,819.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	07/02/24	11.160	390,600.00	35,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	07/02/24	11.150	430,367.70	38,598.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	07/02/24	11.180	391,300.00	35,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK	07/02/24	11.170	335,100.00	30,000.00

DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	07/02/24	11.000	770,000.00	70,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	08/02/24	11.480	805,654.92	70,179.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	08/02/24	11.500	1,411,050.00	122,700.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	08/02/24	11.470	344,100.00	30,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.200	124,213.40	1,997.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.800	295,156.80	4,776.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.500	920,409.00	14,966.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.500	574,500.00	9,192.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.150	367,679.40	5,916.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.350	130,859.55	2,133.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.700	429,617.10	6,963.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.550	51,271.15	833.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.000	1,218,176.00	19,648.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.250	185,442.75	2,979.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.950	623,155.05	10,059.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.490	669,867.00	58,300.00

AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.900	1,103,924.60	17,834.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.300	183,900.00	3,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.400	648,629.60	10,564.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.460	229,200.00	20,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.520	115,200.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.610	8,881.65	765.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.620	6,774.46	583.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.650	171,017.10	2,774.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.850	135,451.50	2,190.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.250	124,705.00	2,036.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.200	1,468.80	24.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.750	41,619.50	674.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.600	99,052.80	1,608.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.450	77,848.55	6,799.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.430	22,860.00	2,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.410	251.02	22.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK	08/02/24	11.510	106,294.85	9,235.00

	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ				
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	62.300	612,658.20	9,834.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	08/02/24	61.450	307,250.00	5,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	08/02/24	11.420	571,000.00	50,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.540	115,400.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.560	115,600.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.600	116,000.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.620	232,400.00	20,000.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	09/02/24	146.200	610,969.80	4,179.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	09/02/24	146.500	347,498.00	2,372.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	09/02/24	155.600	1,548,842.40	9,954.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	09/02/24	166.700	31,839.70	191.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	09/02/24	167.800	806,950.20	4,809.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	28.600	576,461.60	20,156.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	31.900	31.90	1.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	09/02/24	506.000	1,421,860.00	2,810.00
LKMNH	LORİMAN FENİCİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	09/02/24	59.000	526,280.00	8,920.00

CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	09/02/24	605.500	1,309,696.50	2,163.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	61.550	307,750.00	5,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	09/02/24	64.650	902,901.90	13,966.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	09/02/24	68.250	1,712,665.50	25,094.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.850	212,550.00	3,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.950	1,064,817.60	15,008.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.150	1,016,591.20	14,288.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.200	1,139,200.00	16,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.300	1,149,641.20	16,124.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.350	927,550.00	13,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.450	9,788.65	137.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.500	334,906.00	4,684.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.550	1,073,250.00	15,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.600	1,512,550.00	21,125.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.750	1,659,505.75	23,129.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.850	441,159.00	6,140.00
TSKB	T.SINAI KAT KİTİME	09/02/24	9.040	868,056.96	96,024.00

	VALININVA BANKASI A.Ş.				
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	25.200	232,268.40	9,217.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	09/02/24	256.000	472,832.00	1,847.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	09/02/24	257.250	266,253.75	1,035.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	32.040	327,544.92	10,223.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.360	465,115.00	12,125.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	09/02/24	394.000	2,382,912.00	6,048.00
LKMNH	LORKMAN BENİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	09/02/24	58.500	4,387.50	75.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.450	845,400.00	12,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.750	1,670,690.50	23,614.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.000	4,117,361.00	57,991.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.250	1,866,892.50	26,202.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.650	889,678.05	12,417.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.800	462,248.40	6,438.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/02/24	81.200	1,038,548.00	12,790.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.730	117,300.00	10,000.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	09/02/24	166.800	50,040.00	300.00

AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	09/02/24	256.250	144,268.75	563.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	32.060	20,069.56	626.00
LKMNH	LORİMAN BENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİR VE	09/02/24	58.950	52,760.25	895.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.800	1,982,400.00	28,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.590	199,556.62	17,218.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/02/24	172.600	1,721,857.60	9,976.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	09/02/24	22.780	991,818.42	43,539.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	31.920	144,246.48	4,519.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	31.940	159,700.00	5,000.00
LKMNH	LORİMAN BENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİR VE	09/02/24	58.450	58,450.00	1,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	61.800	241,143.60	3,902.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.900	709,000.00	10,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.700	1,075,500.00	15,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	09/02/24	260.500	1,416,599.00	5,438.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.180	80,597.98	2,111.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.260	65,042.00	1,700.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.530	236,503.36	20,512.00

AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	61.750	348,331.75	5,641.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.750	117,500.00	10,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	09/02/24	32.580	34,241.58	1,051.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	25.180	225,159.56	8,942.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	09/02/24	167.700	7,881.90	47.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	62.250	46,998.75	755.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	31.960	8,213.72	257.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.220	81,026.40	2,120.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.580	173,700.00	15,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	09/02/24	32.640	718,080.00	22,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	09/02/24	25.800	960,817.80	37,241.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	09/02/24	32.560	260,480.00	8,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	70.400	1,056.00	15.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.550	334,950.00	29,000.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	61.600	21,436.80	348.00
AGESA	AVIVA SİGORTA A.Ş.	09/02/24	61.650	67,691.70	1,098.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	09/02/24	71.050	478,024.40	6,728.00

DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.720	2,121.32	181.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	25.120	1,456.96	58.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	09/02/24	154.700	15,624.70	101.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	09/02/24	255.750	102,811.50	402.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.660	116,600.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	09/02/24	11.520	115,200.00	10,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.340	79,133.76	2,064.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/02/24	25.040	25,040.00	1,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	09/02/24	606.500	485,200.00	800.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	09/02/24	38.280	17,187.72	449.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	09/02/24	156.500	842,126.50	5,381.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	09/02/24	64.700	47,619.20	736.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	09/02/24	40.300	892,080.80	22,136.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	09/02/24	40.320	452,067.84	11,212.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	12/02/24	11.570	214,045.00	18,500.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	12/02/24	11.740	352,200.00	30,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	12/02/24	11.590	115,900.00	10,000.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.750	352,500.00	30,000.00

DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.560	498,108.84	43,089.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.580	115,800.00	10,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.550	577,500.00	50,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.530	247,895.00	21,500.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.730	117,300.00	10,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.540	230,800.00	20,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.610	116,100.00	10,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	12/02/24	11.620	162,680.00	14,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	13/02/24	11.160	111,600.00	10,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	13/02/24	11.170	111,700.00	10,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	13/02/24	11.150	55,750.00	5,000.00
DGNMO	MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ DOĞTAŞ KELEBEK	13/02/24	11.180	55,900.00	5,000.00
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	14/02/24	26.540	10,616,000.00	400,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/02/24	173.600	1,629,583.20	9,387.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	15/02/24	263.750	511,938.75	1,941.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	15/02/24	639.500	1,279,000.00	2,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	24.780	191,301.60	7,720.00

LKMNH	LORMAN FENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRİ VE	15/02/24	59.550	288,579.30	4,846.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/02/24	65.450	654,500.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	15/02/24	400.000	800,000.00	2,000.00
LKMNH	LORMAN FENİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİRİ VE	15/02/24	59.600	294,304.80	4,938.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	29.840	21,186.40	710.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	15/02/24	146.900	1,469,000.00	10,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	15/02/24	28.020	207,852.36	7,418.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	15/02/24	41.720	834,400.00	20,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	15/02/24	638.500	824,942.00	1,292.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/02/24	65.350	123,315.45	1,887.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	15/02/24	32.300	691,478.40	21,408.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	15/02/24	9.260	219,637.94	23,719.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	15/02/24	164.400	236,571.60	1,439.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/02/24	23.900	239,000.00	10,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/24	72.500	14,137.50	195.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/02/24	80.850	85,377.60	1,056.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	15/02/24	11.810	216,666.26	18,346.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE	15/02/24	166.500	696,303.00	4,182.00

	PETROL RAFINELERİ A.Ş.				
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/02/24	23.940	4,381.02	183.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	15/02/24	11.800	118,000.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	15/02/24	400.250	875,747.00	2,188.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/24	67.950	146,092.50	2,150.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/02/24	23.920	478,400.00	20,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/24	67.900	1,358,000.00	20,000.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	15/02/24	514.000	1,471,582.00	2,863.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	15/02/24	158.900	907,477.90	5,711.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/02/24	81.400	814,000.00	10,000.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	15/02/24	263.500	52,700.00	200.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/24	72.700	727,000.00	10,000.00
LKMNH	LORKMAN PERKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE	15/02/24	59.300	3,676.60	62.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	15/02/24	165.200	447,031.20	2,706.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/02/24	38.460	200,838.12	5,222.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	15/02/24	264.000	211,200.00	800.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	15/02/24	255.500	1,121,134.00	4,388.00

DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	29.900	277,771.00	9,290.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	15/02/24	9.290	464,500.00	50,000.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/02/24	38.500	385,000.00	10,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	29.880	279,557.28	9,356.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	24.840	25,858.44	1,041.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	24.940	223,437.46	8,959.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	15/02/24	72.600	726,000.00	10,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	15/02/24	28.000	560,000.00	20,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	24.920	20,907.88	839.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	15/02/24	165.500	379,657.00	2,294.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/02/24	29.720	508,687.52	17,116.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	15/02/24	147.000	295,764.00	2,012.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	15/02/24	41.740	147,592.64	3,536.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	16/02/24	395.000	869,790.00	2,202.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	631.000	347,681.00	551.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	630.500	70,616.00	112.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	16/02/24	171.000	849,870.00	4,970.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA BANKASI A.Ş.	16/02/24	8.910	285,494.22	32,042.00

DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	29.760	86,899.20	2,920.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	16/02/24	166.200	416,497.20	2,506.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	631.500	195,133.50	309.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	16/02/24	23.900	506,154.20	21,178.00
LKMNH	LONMAYAN PERİMİ ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETİ FİR VE	16/02/24	59.650	272,540.85	4,569.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	16/02/24	167.700	172,731.00	1,030.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	29.780	29,899.12	1,004.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	632.000	161,792.00	256.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	16/02/24	80.000	547,120.00	6,839.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	633.000	174,708.00	276.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	16/02/24	72.500	255,127.50	3,519.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	16/02/24	527.000	754,664.00	1,432.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	16/02/24	263.250	56,598.75	215.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/02/24	632.500	174,570.00	276.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	26.100	172,912.50	6,625.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	29.800	187,442.00	6,290.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	16/02/24	41.620	512,300.58	12,309.00

SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	16/02/24	72.100	176,789.20	2,452.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	16/02/24	41.640	193,959.12	4,658.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	16/02/24	64.300	44,688.50	695.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	16/02/24	12.020	75,413.48	6,274.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	16/02/24	32.360	375,602.52	11,607.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	16/02/24	64.450	78,500.10	1,218.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	16/02/24	64.400	1,352.40	21.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	16/02/24	36.940	27,261.72	738.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	16/02/24	27.940	408,482.80	14,620.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	37.640	133,772.56	3,554.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	16/02/24	12.040	120,400.00	10,000.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	16/02/24	64.350	1,287.00	20.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	16/02/24	66.000	297,000.00	4,500.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	16/02/24	68.400	831,607.20	12,158.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	16/02/24	168.600	14,499.60	86.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	16/02/24	257.750	702,884.25	2,727.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	16/02/24	72.600	547,984.80	7,548.00
AGHOL	AG ANADOLU GIDA İRİTİ	16/02/24	264.000	90,288.00	342.00

	GRUBU HOLDİNG				
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	16/02/24	36.900	36.90	1.00
KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	29.660	84,857.26	2,861.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	16/02/24	66.100	155,599.40	2,354.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	16/02/24	167.600	167,600.00	1,000.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/02/24	29.820	23,557.80	790.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	16/02/24	36.980	259,747.52	7,024.00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	19/02/24	16.200	16,200.00	1,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	170.800	2,562,000.00	15,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	170.900	1,709,000.00	10,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	171.800	1,374,400.00	8,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	171.000	513,000.00	3,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	173.800	521,400.00	3,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	173.200	1,039,200.00	6,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/02/24	173.100	865,500.00	5,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	20/02/24	43.080	763,463.76	17,722.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	20/02/24	62.300	4,361.00	70.00
CCOLA	COCA-COLA	20/02/24	635.000	342,265.00	539.00

İÇECEK A.Ş.

DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	20/02/24	11.100	206,904.00	18,640.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	20/02/24	11.120	726,258.32	65,311.00
DYOBY	DYO BOYA FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	32.440	255,237.92	7,868.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	20/02/24	67.650	477,473.70	7,058.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	20/02/24	264.500	793,500.00	3,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	20/02/24	395.250	1,506,693.00	3,812.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	20/02/24	28.320	135,567.84	4,787.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	20/02/24	11.110	127,765.00	11,500.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	20/02/24	28.360	567,200.00	20,000.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	20/02/24	264.000	51,216.00	194.00
KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	29.100	435,452.40	14,964.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	26.580	54,887.70	2,065.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	57.350	295,295.15	5,149.00
LKMNH	ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	57.400	287,000.00	5,000.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	26.560	10,331.84	389.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	20/02/24	170.500	25,916.00	152.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/02/24	520.500	416,400.00	800.00

SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	79.750	543,416.50	6,814.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	20/02/24	71.000	355,000.00	5,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	172.000	723,948.00	4,209.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	20/02/24	67.100	1,277,516.90	19,039.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	20/02/24	263.000	1,065,150.00	4,050.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/02/24	36.720	108,581.04	2,957.00
TRGYO	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/02/24	36.740	110,220.00	3,000.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	20/02/24	70.900	354,500.00	5,000.00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.	20/02/24	8.790	175,800.00	20,000.00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.	20/02/24	8.780	210,360.02	23,959.00
SOKM	ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.	20/02/24	70.850	462,579.65	6,529.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	20/02/24	142.000	401,860.00	2,830.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	20/02/24	32.520	325,200.00	10,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	20/02/24	32.500	71,565.00	2,202.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	20/02/24	32.480	324,800.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	20/02/24	24.340	556,144.66	22,849.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE	20/02/24	170.300	956,915.70	5,619.00

	PETROL RAFINELERİ A.Ş.				
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	20/02/24	635.500	508,400.00	800.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/02/24	522.000	104,400.00	200.00
MEDTR	MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	36.700	176,123.30	4,799.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	20/02/24	62.750	183,857.50	2,930.00
AGESA	AVİVA SİGORTA A.Ş.	20/02/24	62.800	320,217.20	5,099.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	176.500	1,075,767.50	6,095.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	20/02/24	11.140	221,240.40	19,860.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	142.300	384,210.00	2,700.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	26.620	1,836.78	69.00
AGHOL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG	20/02/24	266.000	102,942.00	387.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	26.720	53,440.00	2,000.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	20/02/24	171.000	637,830.00	3,730.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	20/02/24	522.500	508,915.00	974.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/02/24	26.780	201,974.76	7,542.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	129.800	2,246,059.20	17,304.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	130.000	2,613,780.00	20,106.00
ALARK	ALARKO	20/02/24	129.900	2,598,000.00	20,000.00

	HOLDİNG A.Ş.					
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	130.400	4,263,558.40	32,696.00	
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	20/02/24	130.300	3,909,000.00	30,000.00	
ALVES	ALVES KABLO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/02/24	19.450	1,945.00	100.00	
				Toplamı:	209454556.82	4082747.00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IBM	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		12/02/24	12/02/24	1.974	15,999,998.95	8,104,893.00
IBM	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		23/02/24	23/02/24	1.979	9,999,998.22	5,052,372.00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:		25999997.17	13157265.00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP							
			02/02/24	01/02/24		32,765,000.00	
			02/02/24	01/02/24		2,935,000.00	
			05/02/24	02/02/24		6,890,000.00	
			05/02/24	02/02/24		50,000,000.00	
			05/02/24	02/02/24		13,710,000.00	
			06/02/24	05/02/24		43,100,000.00	
			07/02/24	06/02/24		31,918,000.00	
			07/02/24	06/02/24		30,582,000.00	
			08/02/24	07/02/24		49,150,000.00	
			08/02/24	07/02/24		34,700,000.00	
			09/02/24	08/02/24		94,000,000.00	
			12/02/24	09/02/24		27,519,000.00	
			12/02/24	09/02/24		31,836,000.00	
			12/02/24	09/02/24		35,445,000.00	
			13/02/24	12/02/24		72,997,000.00	
			13/02/24	12/02/24		3,270,000.00	
			13/02/24	12/02/24		10,233,000.00	
			14/02/24	13/02/24		2,689,000.00	
			14/02/24	13/02/24		99,659,000.00	
			14/02/24	13/02/24		452,000.00	
			15/02/24	14/02/24		19,733,000.00	
			15/02/24	14/02/24		74,917,000.00	
			16/02/24	15/02/24		96,953,000.00	
			16/02/24	15/02/24		3,897,000.00	
			19/02/24	16/02/24		42,000,000.00	

19/02/24	16/02/24	25,000,000.00
19/02/24	16/02/24	25,150,000.00
20/02/24	19/02/24	37,962,000.00
20/02/24	19/02/24	33,488,000.00
21/02/24	20/02/24	6,148,000.00
21/02/24	20/02/24	84,502,000.00
22/02/24	21/02/24	89,800,000.00
23/02/24	22/02/24	24,900,000.00
23/02/24	22/02/24	50,000,000.00
26/02/24	23/02/24	14,473,000.00
26/02/24	23/02/24	30,000,000.00
26/02/24	23/02/24	30,000,000.00
26/02/24	23/02/24	5,000,000.00
26/02/24	23/02/24	45,627,000.00
27/02/24	26/02/24	137,200,000.00
28/02/24	27/02/24	52,759,000.00
28/02/24	27/02/24	25,000,000.00
28/02/24	27/02/24	25,000,000.00
28/02/24	27/02/24	3,791,000.00
29/02/24	28/02/24	12,061,000.00
29/02/24	28/02/24	100,000,000.00
29/02/24	28/02/24	5,839,000.00
01/03/24	29/02/24	120,900,000.00

TPP	Toplamı:	1895950000.00
		2396133052.09

21486057.00